Solvit.

Dictus Johannes super XL solidis hereditarii census monete de predicto censu XIII librarum atque super hereditario censu trium librarum dicte monete solvendo hereditarie omnium sanctorum ex duabus virgatis terre sitis in parrochia de Geffen in loco dicto die Vrede (dg: quem censum dictus Rutgherus ad opus sui et ad opus puerorum erga Ghibonem Kesselman sartorem et Hillam filiam quondam Petri de Os ad opus sui) de quo censu dictus Rutgherus unam medietatem ad opus liberorum suorum ab ipso et quondam Katherina eius uxore filia Hille filie quondam Petri Snijder de Os pariter genitorum erga predictam 'Hillam acquisierat et reliquam medietatem dictus Johannes et (dg: ?Hi) Elizabeth eius soror erga Ghibo[nem] Kesselman (dg: sartorem) sartorem acquisierant prout in litteris et super jure ad opus dicte Elizabeth eius sororis et Katherine 'eius filie dicte Elizabeth ab ipsa Elizabeth et quondam Henrico de Drueten pariter genite hereditarie renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali annexa conditione quod dicta Elizabeth predictos census ad eius vitam integraliter levabit et possidebit p[ost] eius decessum ad dictam Katherinam eius filiam hereditarie devolvendos et succedendos (dg: testes datum supra) et dampna equaliter portare. Testes datum supra.

1184 f.384v.

- in die Sixti: vrijdag 06-08-1406.
- in crastino Sixti: zaterdag 07-08-1406.
- in vigilia Laurentii: maandag 09-08-1406.
- sexta post Laurentii: vrijdag 13-08-1406.

BP 1184 f 384v 01 vr 06-08-1406.

Yudocus Bruijstens beloofde aan Henricus van der Heijden zv Petrus van der Heijden 45 gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1406) te betalen.

Yudocus Bruijstens promisit super omnia Henrico van der Heijden (dg: text) filio Petri van der Heijden XLV gulden IX boddreger vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden computato ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Egidius et Jacobus datum in die Sixti.

BP 1184 f 384v 02 vr 06-08-1406.

Yudocus Bruijstens beloofde aan Arnoldus zvw Johannes Vrancken soen 58 gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1406) te betalen.

Yudocus Bruijstens promisit super omnia Arnoldo filio quondam Johannis Vrancken soen LVIII gulden IX boddreger vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden 'ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 384v 03 za 07-08-1406.

Henricus van Audenhoven zvw Johannes Lijerinc van Straten en Gerardus zvw Johannes Vrancken soen van den Dungen beloofden aan de secretaris, tbv (dg: Stephanus Merlingus) etc, 12 kronen met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1406) te betalen, op straffe van 1.